PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 15/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.: Lício
Toledo Maciel- Secretario Municipal de Saúde, para que o mesmo nos informe quais foram as últimas
compras de medicamentos da atenção básica, bem como cópia da Nota Fiscal ou um relatório dos
medicamentos adquiridos. Justificativa: Tenho tido várias reclamações de falta de medicamentos como os de
uso contínuo, assim como anti - hipertensivos e anti - depressivos. Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2014.

 Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2015

Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796503